
 

 
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์ 
เรื่อง  ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป 

 
  ตามประกาศมหาว ิทยาล ัยราชภัฏนครสวรรค์ เร ื ่อง ร ับสมัครบุคคลเพื ่อเล ือกสรรเป็น  
พนักงานราชการทั่วไป ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา สังกัด คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี จำนวน ๑ อัตรา 
ประกาศ ณ วันที่  ๑๓  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘  นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความมาตรา 31 (๑) และ (๒) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ 
พ.ศ. 2547  ประกอบกับระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยพนักงานราชการ พ.ศ. 2547 และประกาศ  
คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื ่อง หลักเกณฑ์ วิธ ีการและเงื ่อนไขการสรรหาและการเลือกสรร  
พนักงานราชการและแบบสัญญาจ้างของพนักงานราชการ พ.ศ. 2552 ลงวันที่ 11  กันยายน  พ.ศ. 2552 
จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป และรายละเอียดการสอบ  
ตามบัญชีแนบท้ายประกาศนี ้
 
  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒  ธันวาคม พ.ศ.  256๘ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

.(รองศาสตราจารย์สาธร  ทรัพย์รวงทอง) 
รองอธิการบดี  รักษาราชการแทน 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์ 



 

บัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์ 
เรื่อง  ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป 

ลงวันที ่ ๒  ธันวาคม พ.ศ.  256๘ 
 

1.  บัญชีรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป 
     ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา 
     สังกัด คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 

ที ่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – นามสกุล หมายเหตุ 
1 001 นางสาวสิริกร  มธุรส  
2 002 นายอภิวัฒน์  ลือวิชะนะ  
3 003 นายกันต์กิตต ิ คร้ามวอน  
4 004 นางสาวอริสา  เพ็งอุ่น  
5 005 นางสาวภัทรวดี  อบอาย  
6 006 นางสาวปิยวรรณ  ฉุยฉาย  
7 007 นางสาววิรันดา  มีทัพ  
8 008 นางสาวสาธิตา  สุ่มประดิษฐ  
9 009 นางสาวสิริขวัญ  ศรีทองทา  

10 010 นางสาวเกสราพรรณ  สุขอยู่  
11 011 นางสาวกัญญารัตน์  ประภัย  
12 012 นายทรงยศ  บัวสำลี  
13 013 นางสาวกนกวรรณ  พิมพ์จันทร์  
14 014 นางสาวปัณณพร  ผึ้งหลวง  
15 015 นางสาววาสนา  ด้วงนาม  
16 016 นางสาวนภาพร  วงค์เขียว  
17 017 นายอภิสิทธิ์  เดือนเพ็ญ  
18 018 นางสาวธันจิรา  สุภาษิต  
19 019 นางสาวจิรพรรณ  แสงสุวรรณ์  
20 020 นางสาวณัฐพัชร์  อานุภาพภราดร  
21 021 นายวัฒน์ชานนท์  วราธนากิตติ์  
22 022 นางสาวกฤษณา  ศรีสิทธิ์  
23 023 นางสาวอรนิชชา  ขวัญทองยืน  
24 024 นางสาวเจนจิรา  คล้ายทอง  
25 025 นางสาวทรัพย์ทวี  ทองอยู่  
26 026 นายปกป้อง  พีระเดชมนตรี  
27 027 นางสาวสุวพัชร  ยางนิยม  

/ นายกิตติพิชญ์  กล่ำทวี … 



- ๒ - 

ที ่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – นามสกุล หมายเหตุ 
28 028 นายกิตติพิชญ์  กล่ำทวี  
๒๙ ๐๒๙ นางสาวเบญจมาภรณ์  ศรีบุญ  
๓๐ ๐๓๐ นางสาวชุติกาญจน์  แสนประเสริฐ  
๓๑ ๐๓๑ นางสาวศศิธร  ต่วนตาด  
๓๒ ๐๓๒ นายชัยกฤต  พูนหมี  
๓๓ ๐๓๓ นางพิชญาภรณ์  ดาวุธ  
๓๔ ๐๓๔ นางสาวมาลี  สุขเกษม  
๓๕ ๐๓๕ นางสาวฐิติการัตน์  สร้อยสนธิ์  
๓๖ ๐๓๖ นายปิยพัทธ์  ภักดีรักษ์  
๓๗ ๐๓๗ นางสาวมาฆรัตน์  กรีสุวรรณ์  
๓๘ ๐๓๘ นางสาวเบญญภา  ทรัพย์สิน  
๓๙ ๐๓๙ นายนันทพงค์  กลิ่นอำภา  
๔๐ ๐๔๐ นางสาวราชาวดี  พ่วงพลับ  
๔๑ ๐๔๑ นายบารมี  เตี๊ยะเหม็ง  
๔๒ ๐๔๒ นายตะวัน  ทองเอ่ียม  
๔๓ ๐๔๓ นางสาวกีรัตยา  ทาสวิง  
๔๔ ๐๔๔ นายศรัณย์  รอดแสวง  
๔๕ ๐๔๕ นางสาวมลินี  สิทธิปัญญา  
๔๖ ๐๔๖ นายนิพิฐพนธ์  มีอ่อน  
๔๗ ๐๔๗ นางสาวดารารัตน์  ทองดี  
๔๘ ๐๔๘ นางสาวอาภาวดี  นาคจันทร์  
๔๙ ๐๔๙ นางสาวสุทัตตา  ภู่บุญ  
๕๐ ๐๕๐ นางสาวพชรวรรณ  คำไพเราะ  
๕๑ ๐๕๑ นายธวัชชัย  เหลืองม่ันคง  
๕๒ ๐๕๒ นางสาวจณิสตา  เกษรักษา  
๕๓ ๐๕๓ นางสาวเรวดี  อาจคงหาญ  
๕๔ ๐๕๔ นายธนาธิป  กิตติธนสาร  
๕๕ ๐๕๕ นายพงศ์วรัชญ์  จันทร์ครุธ  
๕๖ ๐๕๖ นางสาวมนัสชา  อ่ิมสมบูรณ์  
๕๗ ๐๕๗ นางสาวนันทิชา  จิตต์จำนงค์  
๕๘ ๐๕๘ นางสาวกัญญา  พรมจักร์   
๕๙ ๐๕๙ นางสาวชญานิศ  เภาจี๋  
๖๐ ๐๖๐ นายธนาวุฒิ  เอมสอาด  
๖๑ ๐๖๑ นางสาวรัตนาวลี  สิงห์เวียง  

/ นายธนาธิป  แสงพายัพ … 



- ๓ - 

ที ่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – นามสกุล หมายเหตุ 
๖๒ ๐๖๒ นายธนาธิป  แสงพายัพ  
๖๓ ๐๖๓ นางสาวจันทร์จิรา  ใจใส  
๖๔ ๐๖๔ นายศิริวุฒิ  แซ่ลอ  
๖๕ ๐๖๕ นางสาวนภัสวรรณ  พุ่มจันทร์  
๖๖ ๐๖๖ นายพลศักดิ์  นุชประไพ  
๖๗ ๐๖๗ นางสาวปิยวรรณ  ศรีพูล  
๖๘ ๐๖๘ นางสาวจารุวรรณ  แสงแก้ว  
๖๙ ๐๖๙ นางสาวจิราภา  แก้วจงประสิทธิ์  
๗๐ ๐๗๐ นางสาวมาริสา  เนียมสุ่ม  
๗๑ ๐๗๑ นายมติภัทร  วงษ์ศิลาธนาธิป  
๗๒ ๐๗๒ นายจอมภพ  บุญทิพย์จำปา  
๗๓ ๐๗๓ นางสาวจันทนิภา  โพธิ์คำทอง  
๗๔ ๐๗๔ นางสาวจินดามณี  ประฐม  
๗๕ ๐๗๕ นางสาวปริญวีณ์  พูลสวัสดิ์  
๗๖ ๐๗๖ นายกิตติศักดิ์  มีโพง  
๗๗ ๐๗๗ นางสาวสุธินี  ยังเหลี่ยม  
๗๘ ๐๗๘ นางสาวไพลิน  มาท้วม  
๗๙ ๐๗๙ นายสุนทร  มีไพฑูรย์  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

/ 2. วันเวลา  และสถานที่คัดเลือก …. 



- ๔ - 

2. วันเวลา  และสถานที่คัดเลือก 
วัน  เวลา  สอบ รายละเอียดการสอบ สถานที ่

วันที่ ๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
เวลา ๐๙.๓๐ – ๑๑.๓๐  น. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

สอบข้อเขียน   
ภาคความรู้ความสามารถทั่วไป 
ภาค ก. (100 คะแนน)  
๑. สังคม เศรษฐกิจ การเมือง และเหตุการณ์  
    ปัจจุบัน 
๒. นโยบายของรัฐบาลที่เกี่ยวข้องกับการศึกษา 
๓. วัฒนธรรมไทย และขนบธรรมเนียมประเพณีไทย 
๔. ความร ู ้ความสามารถด ้านภาษาอ ังกฤษที่  
    เกี่ยวกับการปฏิบัติงาน 
๕. ความสามารถด้านตัวเลข ให้ทดสอบโดย การวัด 
    ความสามารถในการค ิดเลข  สร ุปเหต ุผล 
    เกี่ยวกับตัวเลขและข้อมูลต่าง ๆ 
๖. ความสามารถด้านภาษาไทย ให้ทดสอบความ 
    เข้าใจด้านภาษา การอ่านจับใจความ การสรุป 
    ความ การตีความ การขยายความ การเรียง 
    ข้อความ การสะกดคำ การแต่งประโยค และ 
    คำศัพท ์
 

ห้องสัมมนา 3 ศูนย์ประชุมและ
นิทรรศการนานาชาติ (ย่านมัทรี) 
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์ 
(ย่านมัทรี) 

วันที่ ๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
เวลา  ๑๓.๓๐ – ๑๕.๓๐ น. 

สอบภาคความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะตำแหน่ง 
ภาค ข. (100  คะแนน) 
๑. ความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับแผนการศึกษาแห่งชาติ 
๒. ความรู้เกี่ยวกับยุทธศาสตร์กระทรวงอุดมศึกษา 
    วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม 
๓. ความรู้เกี่ยวกับแนวโน้มการศึกษายุคใหม่ 
๔. ความรู้ในการคิดวิเคราะห์นโยบายทางการศึกษา 
๕. ความรู้เกี่ยวกับการจัดการศึกษา และหลักสูตร 
    ภายในคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
๖. ความรู้เกี่ยวกับการจัดทำแผนงานโครงการต่าง ๆ 
    เพ่ือส่งเสริมสนับสนุนการจัดการศึกษา 

ห้องสัมมนา 3 ศูนย์ประชุมและ
นิทรรศการนานาชาติ (ย่านมัทรี) 
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์ 
(ย่านมัทรี) 

วันที่ ๑๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

ประกาศผลสอบ 
ภาคความรู้ความสามารถท่ัวไป (ภาค ก.) 
ภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง 
(ภาค ข.) 

ณ  ป้ายประกาศสำนักงาน
อธิการบดี 
ชั้น 1 อาคาร 10  
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์ 
(ย่านมัทรี)   หรือ 
http://www.nsru.ac.th 

/ สอบภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง  … 

http://www.nsru.ac.th/


- ๕ - 

วัน  เวลา  สอบ รายละเอียดการสอบ สถานที ่

วันที่ ๑๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
เวลา ๐๙.30 เป็นต้นไป 

สอบภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง  
(สัมภาษณ์) 

ห้องประชุม ๑ ชั้น ๓ อาคาร 10 
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์ 
(ย่านมัทรี)  

 

วันที่ ๒๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

ประกาศผลการเลือกสรร ณ  ป้ายประกาศสำนักงานอธิการบดี 
ชั้น 1 อาคาร 10  
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์ 
(ย่านมัทรี)  
หรือ http://www.nsru.ac.th 

วันที่ ๒๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

รายงานตัวผู้ได้รับการเลือกสรร งานการเจ้าหน้าที่ กองกลาง  
สำนักงานอธิการบดี  ชั้น 2  
อาคาร 10 
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์ 
(ย่านมัทรี)  

วันที่ ๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ เริ่มปฏิบัติงาน  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

http://www.nsru.ac.th/

